Le projet de promesse ainsi que la délibération de l’OPH74 demeurent annexés aux présentes.  

Le Comité syndical collège-AOM, après en avoir délibéré à l’unanimité : 

• DECIDE D’ACQUERIR auprès de l’OPH74 les parcelles désignées ci-dessus pour une 

valeur de TRENTE SEPT MILLE SIX CENT EUROS (37.600,00€), 

• AUTORISE le président ou son représentant à signer tous les actes et conventions 

nécessaires à l’application de la présente délibération,  

• IMPUTE la dépense sur le crédit ouvert à cet effet au BUDGET annexe AOM, antenne 

BHNS-Annemasse-Bonne, article 2111.